
 Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

ŽUPANIJA POSAVSKA 

Srednja škola Pere Zečevića Odžak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P R A V I L N I K 
 

O DOPUNAMA PRAVILNIKA O PEDAGOŠKIM MJERAMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odžak,_______.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Na temelju članka 88. stavak 1.   Statuta Srednje škole Pere Zečevića Odžak, broj: 302/14 

od 07.07.2014. godine, Školski odbor Srednje škole Pere Zečevića Odžak na sjednici 

održanoj_______2024 .godine  donosi 

 

 

 

P R A V I L N I K 
 

O  DOPUNAMA PRAVILNIKA O  PEDAGOŠKIM MJERAMA 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

U  Pravilniku o pedagoškim mjerama Srednje škole Pere Zečevića Odžak iza članka 8. dodaje se  

članak 8a. koji glasi: 

 

-  Ukoliko se utvrdi da ponašanje određenog učenika ozbiljno ugrožava sigurnost drugog učenika 

ili skupine učenika iste ili druge škole ili sigurnost bilo kojeg djelatnika škole ili svoju vlastitu 

sigurnost (život, tjelesnu cjelovitost i psihičko zdravlje), Nastavničko vijeće može donijeti odluku 

o suspenziji navedenog učenika na određeni broj dana, dok se ne utvrdi da je opasnost prošla. 

- Škola je dužna o suspenziji učenika obavijestiti nadležni Centar za socijalni rad radi 

zajedničkog djelovanja u realizaciji pojačanog odgojnog rada. 

- Tijekom suspenzije škola je dužna osigurati učeniku praćenje nastave na daljinu. 

- Suspenzija iz stavka 1 ovog članka može trajati najduže do 15 nastavnih dana, a povratak 

suspendiranog učenika u odgojno-obrazovni sustav vrši se uz pojačan nadzor stručnih suradnika i 

adekvatnu pripremu cjelokupnog školskog osoblja i svih učenika.“ 

 

Članka 2. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči škole. 

 

 

 

 

Broj: 

U Odžaku, ________2024.god. 

Predsjednica Školskog odbora 

    _______________________ 

      (Andrea Zelić.prof) 

 

 

 

 

 


